
 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí   

odbor rozvoje města 

   
   

  
ČÍSLO JEDNACÍ: MUUO/xxxxx/2014/ORM/knp 

 
 POČET LISTŮ: 4 

POČET PŘÍLOH: x 
POČET LISTŮ PŘ.: x 
DATUM: 04.08.2014 

 
 

 
 

VÝZVA  
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

„ Rekonstrukce chodníku v ul. Karpatská a oprava slepé komunikace v 
Kerharticích“ 

 
dle § 6 a § 12 odst. 3) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), a Pravidel pro zadávání veřejných zakázek na Městském úřadě 
Ústí nad Orlicí a u Městské policie Ústí nad Orlicí. 
 

Identifika ční údaje zadavatele 

Základní údaje 

Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005 - 527611/0100 
IČ, DIČ: 00279676, CZ00279676 
 
Oprávněná osoba zadavatele 

Petr Hájek, starosta Města Ústí nad Orlicí 
 
Kontaktní osoba pro účely zadávacího řízení 

Tomáš Knapovský, DiS., odbor rozvoje města 
Telefon: 465 514 237 
E-mail: knapovsk@muuo.cz 
 



 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg htt://www.ustinadorlici.cz 

 

Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Požadavkem zadavatele je zhotovení akce „Rekonstrukce chodníku v ul. Karpatská a oprava 
slepé komunikace v Kerharticích“. Rozsah prací je specifikován v projektových 
dokumentacích a výkazech výměr vypracovaných Ing. Jiřím Cihlářem, Orlické nábřeží 1029, 
565 01 Choceň.  
1 – Rekonstrukce chodníku v ul. Karpatská – vytrhání stávajících obrub, usazení nových 
obrub, konstrukční vrstvy chodníku a položení zámkové dlažby.  
2 – Oprava slepé komunikace v Kerharticích – provedení konstrukčních vrstev vozovky a 
povrchu ze zámkové dlažby upnuté do betonových obrub, varianta II. 

Doba a místo plnění 

Zahájení: po 01.09.2014 
Dokončení: do 31.10.2014 
Místo plnění: Ústí nad Orlicí – Kerhartice 
 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v součtu obou akcí. V případě, že 
budou zadavateli doručeny dvě nabídky uchazečů se shodnou výší celkové nabídkové ceny, 
bude při jejich hodnocení rozhodovat datum a čas podání nabídek. Nabídka uchazeče 
doručená dříve, bude v takovém případě v pořadí nabídek hodnocena výše než nabídka 
uchazeče, doručená později.    

Prokázání kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč v nabídce předloží tyto doklady ke splnění kvalifikačního předpokladu: 
a) oprávnění k podnikání - živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku, koncesní 

listina; 
b) řádně vyplněné čestné prohlášení uchazeče (viz příloha č. 2). 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu vlastní kalkulací dle poskytnuté technické dokumentace 
a výkazu výměr. Celková nabídková cena za splnění veřejné zakázky bude stanovena jako 
maximální a uvedena s těmito údaji: cena bez DPH, výše DPH a cena s DPH.  
Dodávka předmětu plnění veřejné zakázky bude uhrazena na základě daňových dokladů 
postupně dle skutečně provedených prací odsouhlasených zadavatelem. Lhůta splatnosti 
jednotlivých faktur je uvedena v platebních podmínkách návrhu příslušné smlouvy. 



 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg htt://www.ustinadorlici.cz 

 

Způsob zpracování nabídky 

Nabídka uchazeče bude zpracována v českém jazyce v písemné podobě, podepsána 
oprávněným zástupcem uchazeče a zabezpečena proti neoprávněné manipulaci pevným, 
nerozebíratelným sešitím. 
Nabídka bude dále obsahovat: 

a) krycí list veřejné zakázky (viz příloha č. 1), uchazeč doplní veškeré údaje a podepíše 
oprávněnou osobou, 

b) doklady prokazující splnění kvalifikace dle článku 5. této výzvy, 
c) doplněný a podepsaný návrh smlouvy (viz příloha č. 3), 
d) doplněný nabídkový položkový rozpočet – výkaz výměr oceněný položkami dle 

katalogů popisů a směrných cen (viz příloha č. 4),  
 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Uchazeči podají své nabídky osobně nebo poštou tak, aby byly zadavateli doručeny 
nejpozději   do 19.08.2014 do 10:00 hod. Za rozhodující pro doručení nabídky je okamžik 
převzetí nabídky zadavatelem. V případě osobního podání mohou uchazeči své nabídky 
doručit v pracovní dny od 8:00 hod. až 14:00 hod. do podatelny sídla zadavatele. Nabídky je 
možné na uvedenou adresu též zaslat doporučenou poštou.  
Nabídky musí být v řádně uzavřené obálce a zabezpečené proti neoprávněné manipulaci. 

Obálky musí být označeny nápisem „SOUTĚŽ – Rekonstrukce chodníku v ul. 
Karpatská a oprava slepé komunikace v Kerharticích – NEOTVÍRAT “ . Otevírání 
obálek s nabídkami je neveřejné a uskuteční se 19.08.2014. 

 

Lhůta pro oznámení rozhodnutí zadavatele uchazečům a zadávací lhůta 

Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky neprodleně po 
vyhodnocení výběrového řízení. Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni 30 dnů po oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

Zadávací dokumentace 

Obsah zadávací dokumentace:  
Příloha č. 1: krycí list veřejné zakázky k doplnění údajů uchazečem 
Příloha č. 2:  čestné prohlášení k doplnění údajů uchazečem 
Příloha č. 3: návrh smlouvy k doplnění údajů uchazečem 
Příloha č. 4: projektové dokumentace s výkazy výměr pro jednotlivé akce 

 
Zadávací dokumentaci lze nalézt na profilu zadavatele 
https://www.softender.cz/home/profil/muuo. 



 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg htt://www.ustinadorlici.cz 

 

Případné dodatečné informace budou poskytnuty zájemci na základě písemné žádosti, která 
bude doručena zadavateli nejpozději 5 dnů před podáním nabídek. 
 

Další podmínky pro plnění veřejné zakázky 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč o veřejnou zakázku zpracoval nabídku i dle níže uvedených 
dalších podmínek: 

a) Stavba bude provedena dle platných ČSN a příslušných předpisů.   
b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu; vyřadit zájemce, jehož 
nabídka nebude splňovat podmínky stanovené touto výzvou či zadávací dokumentací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit a zveřejnit případná rozhodnutí o vyloučení uchazeče 
ze zadávacího řízení na profilu zadavatele (https://www.softender.cz/home/profil/muuo). 
(Platí pro veřejné zakázky malého rozsahu a pro veřejné zakázky realizované v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení dle ustanovení § 38 zákona). 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele (https://www.softender.cz/home/profil/muuo). 
(Platí pro veřejné zakázky malého rozsahu a pro veřejné zakázky realizované v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení dle ustanovení § 38 zákona). 
 

 

 

 

 Petr Hájek 
 starosta města 
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1: krycí list veřejné zakázky k doplnění údajů uchazečem 
Příloha č. 2:  čestné prohlášení k doplnění údajů uchazečem 
Příloha č. 3: návrh smlouvy k doplnění údajů uchazečem 
Příloha č. 4: projektové dokumentace s výkazy výměr pro jednotlivé akce 

 
 
 
Vyvěšeno:     Sejmuto: 
 


		2014-08-06T08:52:24+0200
	starosta
	Petr Hájek




